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نامه حاصل پژوهش خودم بوده و در جاهایی که از منابع دیگران استفاده این پایان

کنم که ام. همچنین اظهار میدقیق و مشخصات کامل آن را نوشته ام، نشانیکرده

نمایم که بدون مجوز دانشگاه می ی نیست و تعهدام تکرارتحقیق و موضوع پایان نامه

کلیه حقوق این اثر دستاوردهای آن را منتشر ننموده و یا در اختیار غیر قرار ندهم. 
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 سپاسگزاری
 

 

دانم از کلیه عزیزانی که مرا در ه پایان رسیده است بر خود فرض مینامه باکنون که این پایان

سایه آورم که تنها در می این راه یاری دادند تشکر و قدردانی کنم. در ابتدا شکر خدا را به جا

ه کنم کام تشکر و قدردانی میاز تمام خوانواده دریغ او این پروژه به پایان رسید.های بیعنایت

کنم که تمام پشتوانه و دلگرمی برای من بودند و به خصوص از پدر و مادرم تشکر میهمواره 

جناب  از استاد ارجمند ام حمایتم کردند و عامل اصلی رسیدن من به این نقطه بودند.زندگی

ن هایی که در خدمت ایشاسال را دارم زیرا که در طول آقای دکتر فرزاد مهاجری کمال تشکر

ای هبا راهنمایی نامه نیز هموارهاند ضمن اینکه در طول این پایانبودم همواره به بنده لطف داشته

را در اختیار  نامهمورد نیاز برای این پایانات تمامی امکان برای بنده هموار نمودند و خود راه را

قی لیرضا یاح. همچنین از جناب آقای دکتر عو همواره برای بنده قوت قلبی بودند بنده قرار دادند

ه رنامه از هیچ کمکی برای بنده دریغ نکردند و هر زمان که نیاز به مشاوکه در طول این پایان

را در به پایان رسیدن  ایدهفتند و با راهنمایی خود سهم عمپذیرداشتم با رویی باز بنده را می

قنبری و همچنین از جناب آقای دکتر عباس علی  نامه ایفا کردند، کمال تشکر را دارم.این پایان

کمک شایانی به پیشبرد این های خود راهنماییکنم چرا که ایشان نیز با تشکر و قدردانی می

دوستان به خصوص جناب آقای مهندس پایان نامه به بنده نمودند. و در آخر هم از کلیه عزیزان و 

امیرحسین سقانژاد و همچنین جناب آقای مهندس امیر رضاقلی که بنده را در این راه یاری 

 نمودند کمال تشکر را دارم.
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الکتریک با ساختارهای متامتریال و بهبود های تشدیدکننده دیسازی آنتنو شبیه تحلیل

 پارامترهای آن
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 امیدرضا میری

 

سیم با ابعاد کوچکتر و دارای بهره و بازده بیشتر روز به روز در حال افزایش است. های بیامروزه نیاز به سیستم

ها از اهمیت بالایی برخوردار است. در این های مورد استفاده در این سیستمبنابراین بهبود پارامترهای آنتن

بررسی  الکتریک موردهای تشدیدکننده دیمتامتریال بهبود پارامترهای آنتن گیری از ساختارهاینامه با بهرهپایان

 قرار گرفته است.

 های متامتریال جدیدها اقدام به طراحی سلولدر ابتدا ضمن معرفی ساختارهای متامتریال و خصوصیات ویژه آن

گیگابایت طراحی شده است. سپس اثر استفاده از  29و  0/9سلول متامتریال جدید در دو فرکانس  و چهار نموده

 ده است.ای بررسی شالکتریک کروی و استوانهها به صورت رولایه بر روی دو نوع آنتن تشدیدکننده دیاین سلول

الکتریک کروی رولایه آنتن تشدیدکننده دیبر روی  0/9شده در فرکانس در ابتدا اثر استفاده از سلول اول طراحی

شده است، در حالی که پهنای باند تقریبا  93/1که باعث افزایش بهره به اندازه  و شبیه سازی شدهبررسی شده 

ای قرار گرفته طراحی شده و بر روی رولایه آنتن استوانه 29سپس همین سلول در فرکانس  ثابت مانده است.

 افزایش داشته است. 23/3دهد که بهره آنتن به اندازه رای این آنتن نشان میسازی باست. نتایج شبیه

سازی برای بررسی شده است. نتایج شبیه 29ای در فرکانس ها بر روی آنتن استوانهپس از آن اثر دیگر سلول

 د.دهرا نشان می91/2و برای سلول چهارم افزایش به اندازه  66/2افزایش بهره به مقدار  سومسلول 
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